ליים. החוק העביר סמכויות דיון מבג"ץ לבית המשפט לעניינים מינהליים, בתחילה במספר מצומצם של נושאים ובהמשך הוספו נושאים רבים. בדברי ההסבר להצעת חוק בתי המשפט לעניינים מינהליים דובר על חשיבות יכולתו של בית המשפט המחוזי לעסוק בבירור עובדתי. משחוקק החוק והותקנו תקנות בתי המשפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), תשס"א-2000 (להלן: **תקנות סדרי הדין**), נקבע כי בית המשפט לעניינים מינהליים ידון בנושאים הבאים לפניו ללא עריכה של בירור עובדתי בדומה לבית המשפט האזרחי, אלא בדיון מינהלי הדומה לזה הנערך בבג"ץ. בעמ"מ 10811/04 **סורחי נ' משרד הפנים**, פ"ד נט(6) 411-416 (2005) הובהר כי בית המשפט לעניינים מינהליים ישמר את סדרי הדין ואת דיני הראיות שנהגו בבג"ץ וישמור על ייחודו של המשפט המינהלי.

לרבות באמצעות ראיות בעל-פה...".

בבר"ם 2610/09 אפרים נ' ועדת הבחירות המקומיות למועצה מקומית אזרית גלבוע (18.5.2009) נדון ערעור על פסק דין שעניינו הבחירות למועצות האזוריות. בעת ההיא נדונו ערעורים לפי הוראות סעיף 222 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958 לפני בית משפט מחוזי. בית המ"שפט נדרש לחוות דעת של מומחים בנוגע לטענות בדבר זיוף פתקי הצבעה, ושמע עדויות על שימוש פסול במלויים למצביעים עם מוגבלויות. בפסק דינו הצביע בית המשפט העליון על היעדר הצידוק להבדל

לעיתים שמייעת ראיות
הכרחית לצורך קביעת
עובדות כתשתית להכרעה
במחלוקת על תקינות
הליך הבחירות.